

◆胃癌

レジメン名	薬剤名 (一般名)	標準1日用量	周期	実施日 (経口投薬→休薬期間)
S1 + CDDP	シスプラチン	60 mg / m ²	35日	day8
	S1 (テガフル/オテラシル/ギメラシル)	80~120 mg /body		day1夕~22朝 (21日→14日)
S1 + CDDPweekly 3	シスプラチン	20 mg / m ²	21日	day1,8
	S1 (テガフル/オテラシル/ギメラシル)	80~120 mg /body		day1夕~15朝 (14日→7日)
S1 + CDDPweekly 5	シスプラチン	25 mg / m ²	35日	day8,15,22
	S1 (テガフル/オテラシル/ギメラシル)	80~120 mg /body		day1夕~22朝 (21日→14日)
胃癌SOX	エルプラット (オキサリプラチン)	100 mg / m ²	21日	day1
	S1 (テガフル/オテラシル/ギメラシル)	80~120 mg /body		day1夕~15朝 (14日→7日)
Tmab + SOX	ハーセプチン (トラスツズマブ)	初回のみ 8 mg / kg 2回目以降 6 mg / kg	21日	day1
	胃癌SOX			day1~15朝 (14日→7日)
X P	シスプラチン	80 mg / m ²	21日	day1
	ゼローダ (カベシタピン)	2000 mg / m ²		day1夕~15朝 (14日→7日)
Tmab + X P	ハーセプチン (トラスツズマブ)	初回のみ 8 mg / kg 2回目以降 6 mg / kg	21日	day1
	X P			day1~15朝 (14日→7日)
XELOX	エルプラット (オキサリプラチン)	130 mg / m ²	21日	day1
	ゼローダ (カベシタピン)	2000 mg / m ²		day1夕~15朝 (14日→7日)
Tmab + XELOX	ハーセプチン (トラスツズマブ)	初回のみ 8 mg / kg 2回目以降 6 mg / kg	21日	day1
	XELOX			day1~15朝 (14日→7日)
5FU/LV	レボホリナート	250 mg / m ²	56日	day1,8,15,22,29,36
	フルオロウラシル 【ホーラス】	600 mg / m ²		
mFOLFOX6	エルプラット (オキサリプラチン)	85 mg / kg	14日	day1
	レボホリナート	200 mg / m ²		
	フルオロウラシル 【ホーラス】	400 mg / m ²		
	フルオロウラシル 【イフェーザ・ホップ】	2400 mg / m ²		
NIVO + mFOLFOX6	オプジーボ (ニボルマブ)	240 mg /body	14日	day1
	mFOLFOX6			day1
CPT-11	カンプト (イリノテカン)	150 mg / m ²	14日	day1
胃癌DOC	ドセタキセル	60 mg / m ²	21日	day1
S1 + DOC	ドセタキセル	40 mg / m ²	21日	day1
	S1 (テガフル/オテラシル/ギメラシル)	80~120 mg /body		day1夕~15朝 (14日→7日)
nabPTX	アブラキサン (アルブミン懸濁パクリタキセル)	260 mg / kg	21日	day1
Rmab + nabPTX	サイラムザ (ラムシルマブ)	8 mg / kg	28日	day1,15
	アブラキサン (アルブミン懸濁パクリタキセル)	100 mg / m ²		day1,8,15
weeklyPTX	パクリタキセル	80 mg / m ²	28日	day1,8,15
Rmab + wPTX	サイラムザ (ラムシルマブ)	8 mg / kg	28日	day1,15
	パクリタキセル	80 mg / m ²		day1,8,15
Rmab	サイラムザ (ラムシルマブ)	8 mg / kg	14日	day1
Nivolumab	オプジーボ (ニボルマブ)	240 mg /body	14日	day1

◆食道癌

レジメン名	薬剤名 (一般名)	標準1日用量	周期	実施日 (経口投薬→休薬期間)
FP	シスプラチン	80 mg / m ²	21日	day1
	フルオロウラシル	800 mg / m ²		day1,2,3,4,5
食道癌DOC	ドセタキセル	70 mg / m ²	21日	day1

◆肺癌

レジメン名	薬剤名 (一般名)	標準1日用量	周期	実施日 (経口投薬→休薬期間)
GEM	ジェムザール (ゲムシタピン)	1000 mg / m ²	28日	day1,8,15
S1 + GEM	ジェムザール (ゲムシタピン)	800 mg / m ²	21日	day1,8
	S1 (テガフル/オテラシル/ギメラシル)	80~120 mg /body		day1夕~15朝 (14日→7日)
GEM + nab-PTX	アブラキサン	125 mg / m ²	28日	day1,8,15
	ジェムザール (ゲムシタピン)	1000 mg / m ²		
FOLFIRINOX	エルプラット (オキサリプラチン)	85 mg / m ²	14日	day1
	カンプト (イリノテカン)	180 mg / m ²		
	レボホリナート	200 mg / m ²		
	フルオロウラシル 【ホーラス】	400 mg / m ²		
	フルオロウラシル 【イフェーザ・ホップ】	2400 mg / m ²		
mFOLFIRINOX	エルプラット (オキサリプラチン)	85 mg / m ²	14日	day1
	カンプト (イリノテカン)	150 mg / m ²		
	レボホリナート	200 mg / m ²		
	フルオロウラシル 【イフェーザ・ホップ】	2400 mg / m ²		

◆胆道癌

レジメン名	薬剤名 (一般名)	標準1日用量	周期	実施日 (経口投薬→休薬期間)
GEM	ジェムザール (ゲムシタピン)	1000 mg / m ²	28日	day1,8,15
S1 + GEM	ジェムザール (ゲムシタピン)	800 mg / m ²	21日	day1,8
	S1 (テガフル/オテラシル/ギメラシル)	80~120 mg /body		day1夕~15朝 (14日→7日)
GEM + CDDP	シスプラチン	25 mg / m ²	21日	day1,8
	ジェムザール (ゲムシタピン)	1000 mg / m ²		

◆肝細胞癌

レジメン名	薬剤名 (一般名)	標準1日用量	周期	実施日 (経口投薬→休薬期間)
テセントリク+Bmab	テセントリク (アテゾリズマブ)	1200 mg /body	21日	day1
	アバスチン (ベバシズマブ)	15 mg /kg		

◆大腸癌

レジメン名	薬剤名 (一般名)	標準1日用量	周期	実施日 (経口投薬→休薬期間)
mFOLFOX6	エルブラット (オキサリプラチン)	85 mg / kg	14日	day1
	レポホリナート	200 mg / m ²		
	フルオロウラシル 【ホーラシ】	400 mg / m ²		
	フルオロウラシル 【イフューザ・ホップ】	2400 mg / m ²		
Pmab+mFOLFOX6	ベクティビックス (パニツムマブ)	6 mg / kg	14日	day1
	mFOLFOX6			day1(46hr)
Cmab+mFOLFOX6	アービタックス (セツキシマブ)	初回のみ 400 mg / kg 2回目以降 250 mg / kg	14日	day1,8
	mFOLFOX6			day1(46hr)
Bmab+mFOLFOX6	アバスチン (ベバシズマブ)	5 mg / kg	14日	day1
	mFOLFOX6			day1(46hr)
大腸癌SOX	エルブラット (オキサリプラチン)	130 mg / m ²	21日	day1
	S1 (テガフル/オテラシル/ギメラシル)	80~120 mg /body		day1夕~15朝 (14日→7日)
Bmab+SOX	アバスチン (ベバシズマブ)	7.5 mg / kg	21日	day1
	大腸癌SOX			day1~15朝 (14日→7日)
XELOX	エルブラット (オキサリプラチン)	130 mg / m ²	21日	day1
	ゼローダ (カベシタピン)	2000 mg / m ²		day1夕~15朝 (14日→7日)
Bmab+XELOX	アバスチン (ベバシズマブ)	7.5 mg / kg	21日	day1
	XELOX			day1~15朝 (14日→7日)
FOLFIRI	カンプト (イリノテカン)	150 mg / kg	14日	day1
	レポホリナート	200 mg / m ²		
	フルオロウラシル 【ホーラシ】	400 mg / m ²		
	フルオロウラシル 【イフューザ・ホップ】	2400 mg / m ²		
Pmab+FOLFIRI	ベクティビックス (パニツムマブ)	6 mg / kg	14日	day1
	FOLFIRI			day1(46hr)
Cmab+FOLFIRI	アービタックス (セツキシマブ)	初回のみ 400 mg / kg 2回目以降 250 mg / kg	14日	day1,8
	FOLFIRI			day1(46hr)
Bmab+FOLFIRI	アバスチン (ベバシズマブ)	5 mg / kg	14日	day1
	FOLFIRI			day1(46hr)
Rmab+FOLFIRI	サイラムザ (ラムシルマブ)	8 mg / kg	14日	day1
	FOLFIRI			day1(46hr)
Afl+FOLFIRI	ザルトラップ (アフリベルセプト)	4 mg / kg	14日	day1
	FOLFIRI			day1(46hr)
Pmab+CPT11	ベクティビックス (パニツムマブ)	6 mg / kg	14日	day1
	カンプト (イリノテカン)	150 mg / m ²		
Cmab+CPT11	アービタックス (セツキシマブ)	初回のみ 400 mg / kg 2回目以降 250 mg / kg	14日	day1,8
	カンプト (イリノテカン)	150 mg / m ²		day1
IRIS	カンプト (イリノテカン)	125 mg / m ²	28日	day1,15
	S1 (テガフル/オテラシル/ギメラシル)	80~120 mg /body		day1夕~15朝 (14日→14日)
SIRB	アバスチン (ベバシズマブ)	7.5 mg / kg	21日	day1
	カンプト (イリノテカン)	150 mg / kg		
	S1 (テガフル/オテラシル/ギメラシル)	80~120 mg /body		
FOLFOXIRI	カンプト (イリノテカン)	150 mg / m ²	14日	day1
	エルブラット (オキサリプラチン)	85 mg / m ²		
	レポホリナート	200 mg / m ²		
	フルオロウラシル 【イフューザ・ホップ】	2400 mg / m ²		
Bmab+FOLFOXIRI	アバスチン (ベバシズマブ)	5 mg / kg	14日	day1
	FOLFOXIRI			day1(46hr)
Bmab+sLV5FU2	アバスチン (ベバシズマブ)	5 mg / kg	14日	day1
	レポホリナート	200 mg / m ²		
	フルオロウラシル 【ホーラシ】	400 mg / m ²		
	フルオロウラシル 【イフューザ・ホップ】	2400 mg / m ²		
S1+Bmab	アバスチン (ベバシズマブ)	5 mg / kg	42日	day1,15,29
	S1 (テガフル/オテラシル/ギメラシル)	80~120 mg /body		day1夕~29朝 (28日→14日)
UFT/LV+Bmab	アバスチン (ベバシズマブ)	5 mg / kg	28日	day1,15
	UFT (テガフル/ウラシル)	300~600 mg /body		
	ユーゼル (ホリナート)	75 mg /body		
キイトルーダ	キイトルーダ (ベムプロリズマブ)	200 mg /body	21日	day1